2003年第二批国债专项资金国家重点技术改造项目资金计划的通知》，公司子公司新疆青松水泥

有限责任公司（原名新疆准噶尔水泥（集团）有限责任公司）的日产 2,000吨新型干法水泥项目列

入上述通知的资金计划表，并已于 2003年收到全部的资金 1,525万元。

（二十一）股本

 期末数 比例 年初数 比例

1、未上市流通股份

发起人股份 124,927,500.00 67.55% 124,927,500.00 67.55%

其中：国有法人股 124,260,800.00 67.19% 124,260,800.00 67.19%

其他 666,700.00 0.36% 666,700.00 0.36%

未上市流通股份合计 124,927,500.00 67.55% 124,927,500.00 67.55%

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司 2005年半年度报告

 40

2、已上市流通股份

人民币普通股 60,000,000.00 32.45% 60,000,000.00 32.45%

已上市流通股份合计 60,000,000.00 32.45% 60,000,000.00 32.45%

3、股份总数 184,927,500.00 100.00% 184,927,500.00 100.00%

（二十二）资本公积

项  目 年初数 本期增加 本期减少 期末数

股本溢价 245,113,131.38 --- --- 245,113,131.38

其他资本公积 925,142.63 --- --- 925,142.63

合  计 246,038,274.01 --- --- 246,038,274.01

（二十三）盈余公积

项 目 年初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 14,303,164.16 --- --- 14,303,164.16

公益金 7,151,582.07 --- --- 7,151,582.07

合计 21,454,746.23 --- --- 21,454,746.23

（二十四）未分配利润

项目 金 额 提取或分配比例

调整前年初未分配利润 51,094,731.98

调整年初未分配利润（调增为＋，调减为

－）
---

调整后年初未分配利润 51,094,731.98

加：本年净利润 8,971,528.96

减：提取法定盈余公积 --- 10%

提取法定公益金 --- 5%

提取任意盈余公积 ---

应付普通股股利 24,040,575.00

转作股本的普通股股利 ---

年末未分配利润 36,025,685.94

（二十五）主营业务收入、主营业务成本

主营业务收入 主营业务成本
项 目

本期发生数 上年发生数 本期发生数 上年发生数

工 业 119,898,966.89 122,999,938.48 84,869,460.74 82,762,495.95

公司向前五名客户销售总额为 11,846,016.00元，占公司本年全部主营业务收入的 9.88%。

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司 2005年半年度报告

 41

（二十六）主营业务税金及附加：

项目 计缴标准 本期发生数 上年发生数

主营业务税金及附加

（城建税）
7％、5％ 208,483.46 125,079.08

合计  208,483.46 125,079.08

（二十七）其他业务利润

本期发生数 上年发生数
类 别

收入 成本 利润 收入 成本 利润

运输及建筑安装
3,913,801.5

7

3,034,353.2

0
879,448.37 4,050,901.1

2
3,165,550.7

4 885,350.38

租赁费 211,500.00 16,312.50 195,187.50 115,131.27 132,325.47 -17,194.20

修理费 100,289.49 98,324.96 1,964.53
1,406,034.0

0 909,073.23 496,960.77

材料销售 734,083.01 639,690.33 94,392.68 252,391.64 36,348.38 216,043.26

合 计 4,959,674.0

7

3,788,680.9

9

1,170,993.0

8
5,824,458.0

3
4,243,297.8

2
1,581,160.2

1

（二十八）财务费用

类别 本期发生数 上年发生数

利息支出 5,930,365.43 4,009,554.97

减：利息收入 759,630.84 613,492.58

其他  118,745.90 65,330.88

合计 5,289,480.49 3,461,393.27

财务费用本期发生数比上年同期发生数增加 1,828,087.22元，增加比例为 52.81％，增加原因

为增加借款相应增加借款利息支出。

（二十九）投资收益

1、本年发生数：

类别
股票
投资
收益

债权
投资
收益

成本法下
确认的股权

投资收益

权益法下
确认的股权

投资收益

股权投资

差额摊销

股权转让
处置收益 减值准备 合计

长期股权投资 --- --- --- 3,037,662.76 -322,549.98 --- --- 2,715,112.78

2、上年发生数：

类别
股票

投资
收益

债权

投资
收益

成本法下
确认的股权
投资收益

权益法下
确认的股权

投资收益

股权投资

差额摊销

股权转让
处置收益 减值准备 合计

长期股权投资 --- --- --- 2,255,925.33 -236,887.73 --- --- 2,019,037.60

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司 2005年半年度报告

 42

投资收益汇回无重大限制。

（三十）补贴收入

内  容 本期发生数 上年发生数 本期发生额说明

即征即退增值税 6,653,648.59 7,795,517.55 详见附注三－（二）

合  计 6,653,648.59 7,795,517.55

（三十一）营业外收入

类  别 本期发生数 上年发生数

固定资产清理净收益 223,792.83 69,620.00

罚款及违约金收入 180.00 22,423.40

其  他 --- ---

合  计 223,972.83 92,043.40

（三十二）营业外支出

类  别 本期发生数 上年发生数

固定资产清理损失 18,934.23 40,693.04

赞助支出 15,880.00 45,239.10

罚款支出 150,655.00 50,100.00

固定资产减值准备 --- ---

非常损失 --- ---

其他 --- 4,196.22

合计 185,469.23 140,228.36

（三十三）收到的其他与经营活动有关的现金 10,056,949.43元

其中：

项  目 金 额

营业外收入 56,949.43

企业往来款 10,000,000.00